PHÒNG GD – ĐT TÂN HIỆP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH&THCS TÂN AN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 03/QĐ-TH&THCSTA            Tân An, ngày 28 tháng 02 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Miễn học môn Thể dục học kỳ 2, năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS TÂN AN

Căn cứ Khoản 1, điều 19 về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng theo

Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày

28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Điều 12 về các trường hợp được miễn học môn Thể dục, môn Âm

nhạc, môn Mỹ thuật, phần thực hành môn giáo dục quôc phòng – an ninh kèm theo

Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/12/2011 của Bộ trưởng Bộ GDĐT về

việc Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại học sinh trung học cơ sở và học sinh

trung học phổ thông;

Căn cứ Đơn xin miễn học môn Thể dục của phụ huynh em Lê Minh Thái,

học sinh lớp 6, Trường TH&THCS Tân An và hồ sơ bệnh án,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Miễn học môn Thể dục cho em Lê Minh Thái, học sinh lớp 6,

Trường TH&THCS Tân An.

 Thời gian miễn học môn Thể dục ở học kỳ 2, năm học 2018 – 2019.

Điều 2. Việc đánh giá, xếp loại cuối năm môn Thể dục:

Giao cho giáo viên giảng dạy bộ môn Thể dục căn cứ khoản 4, điều 12,

Thông tư 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12/12/2011 để đánh giá, xếp loại. Cụ thể như

sau:

Lấy kết quả đánh giá, xếp loại học kỳ 1 đã học để đánh giá, xếp loại cả năm

học đối với môn Thể dục.

 Điều 3. Tổ trưởng Tổ THCS, giáo viên chủ nhiệm lớp 6, giáo viên giảng dạy

môn Thể dục, các bộ phận có liên quan và em Lê Minh Thái chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

 Phạm Công Thiện

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: Học bạ, VT.